

Chocianów, dnia 17.03.2025

Zn. spr.: SA.270.13.2025

WYJAŚNIENIA DO ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa bonów żywieniowych dla pracowników Nadleśnictwa Chocianów na rok 2025/2026”.

W dniu 14.03.2025 r. firma Pluxee Polska Sp. z o.o. zwróciła się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie treści zaproszenia do składania ofert tj.:

Pytanie nr 1. Czy wyrażają Państwo zgodę na płatność za zamówienie, na podstawie 7 dniowego terminu płatności?

Odpowiedź Zamawiającego: Termin płatności zgodnie z załącznikiem nr 3 do zaproszenia do składania ofert, określono na 14 dni od daty złożenia faktury u Zamawiającego. Termin nie podlega zmianie.

Pytanie nr 2. Czy kupony mają być stemplowane zakazem zakupu alkoholu i wyrobów tytoniowych?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający wymaga oznakowania wszystkich bonów żywieniowych informacją zakazującą zakupu na ich podstawie alkoholu i wyrobów tytoniowych.

Pytanie nr 3. Ile dostaw Państwo przewidują?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z pkt. 3 Zaproszenia do składania ofert, Zamawiający przewidział dwie transze dostaw bonów żywieniowych.

ZATWIERDZAM:
Jacek Wiśniewski
Nadleśniczy
/dokument podpisany elektronicznie/